
РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА 

 ТИТАН ЦЕМЕНТАРНИЦА – УСЈЕ 
 РЖ ИНСТИТУТ – СКОПЈЕ 
 АД СТУМИЧКО ПОЛЕ – СТРУМИЦА 
 АД В.В СКОВИН - СКОПЈЕ 
 АД В.В. ТИКВЕШ – КАВАДАРЦИ 
 ЗОНА ТРИКО – ВИНИЦА 
 ДЕТОНИТ – РАДОВИШ 
 МАНУ - СКОПЈЕ 
 АЛКАЛОИД – СКОПЈЕ 
 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА РМ 
 КАСАРНА ТЕТОВО 
 КАСАРНА БИТОЛА 
 КАСАРНА КУМАНОВО 
 КАСАРНА КИЧЕВО 
 КАСАРНА ОХРИД 
 КАСАРНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
 КАСАРНА ПЕТРОВЕЦ 
 КАСАРНА ИЛИНДЕН 
 КАСАРНА КУМАНОВО 
 АД АДИНГ – СКОПЈЕ 
  АД ВЕТЕКС – ВЕЛЕС 
 ДИМКО МИТРЕВ – ВЕЛЕС 
 БЛАГОЈ ЃОРЕВ – ВЕЛЕС 
 ЕУРО ИМПЕКС – СКОПЈЕ 
 ПАШОВСКИ ТАБАК – ДЕМИР ХИСАР 
 КАРАТ М –СКОПЈЕ 
 АНГО ДООЕЛ – СКОПЕЈ 
 ПЕЛАГОНИЈА БУС – СКОПЈЕ 
 КАРТОН ПЛАСТ – СКОПЈЕ 
 ВИГО 48 ПЕКАРА – БИТОЛА 
 ПЕКАРА ГРАНУМ – СКОПЈЕ 
 ВИВАКС – СКОПЈЕ 
 ГРОЗД – СТРУМИЦА 
 КЛИНИЧКА БОЛНИЦА – СКОПЈЕ 
 МАКЕДОНСКИ ЖЕЛЕЗНИЦИ 
 АРИНИ ФЕШН – ПРИЛЕП 
 ПЕЧАТНИЦА БАТО – СКОПЈЕ 
 МИК – СВ. НИКОЛЕ 
 МВМ ДИЗАЈН – ОХРИД 



 ДРВО ПРОЕКТ – СТРУМИЦА 
 ТУРБОИНЖИНЕРИГ – СКОПЈЕ 
 МАКЕДОНИЈА ТУРИСТ – СКОПЈЕ 
 АМЕРИКАНСКА АМБАСАДА – СКОПЈЕ 
 БРИТАНСКА АМБАСАДА – СКОПЈЕ 
 КАНАЛ 5 ТЕЛЕВИЗИЈА – СКОПЈЕ 
 АД БИМ – СВ. НИКОЛЕ 
 ДИМЧЕ БАЊАРОТ - ПРИЛЕП 
 СЛАВИЈА – СКОПЈЕ 
 ЏАНВИКИ – СКОПЈЕ 
 ДМБУЦ ИЛИЈА НИКОЛОВСКИ ЛУЈ – СКОПЈЕ 
 ЖИТО ИНТЕГРАЛ – СКОПЈЕ 
 МАК БС – СКОПЈЕ 
 ЕНЕРГО СИСТЕМ – СКОПЈЕ 
 ТК ЦИГАРИ – ПРИЛЕП 
 МЕБЕЛ ТРЕЈД – ВИНИЦА 
 ЏОНСОН МЕТИ – СКОПЈЕ 
 АД ЕВРОПА –СКОПЈЕ 
 АД ПИВАРА – СКОПЈЕ 
 МЕРЦЕДЕС – СКОПЈЕ 
 ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА – ПРИЛЕП 
 ДОМ НА АРМ – ОХРИД 
 АРМ – КУМАНОВО 
 МВР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – СКОПЈЕ 
 МИН. ЗА ОДБРАНА – ГЕНЕРАЛ ШТАБ НА АРМ – ВОЕНА 

БОЛНИЦА 
 СУГС БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ – СКОПЈЕ 
 КРКА ФАРМА – СКОПЈЕ 
 ДЕЛТА ТЕКСТИЛ – ПРОБИШТИП 
 РЕНУВЕЛУР – ТЕТОВО 
 РЕНОВА – ТЕТОВО 
 ОУ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ – СКОПЈЕ 
 ЖИТО ЛЕБ – ОХРИД 
 МЛИН ИВАНА – СВ. НИКОЛЕ 
 ОУ КРСТЕ МИСИРКОВ – ЧЕНТО СКОПЈЕ 
 ПРОКРЕДИТ – СКОПЈЕ 
 КНАУФ РАДИКА – ДЕБАР 
 ДС ФУДС – КУМАНОВО 
 ОРАНЖЕРИИ – ВАЛАНДОВО 
 БРАТЕКС – КУМАНОВО 
 ФРУКТАЛ МАК- СКОПЈЕ 



 МАКСТИЛ – СКОПЈЕ 
 ЕВРО БУКА – ГОСТИВАР 
 ДИЕР  - КУМАНОВО 
 АК ЏУМАЈЛИЈА – ЛОЗОВО 
 ТОПЛАНА ИСТОК –СКОПЈЕ 
 БИЛЈАНА КОМЕРЦ ДОО - ОХРИД 
 ЛТХ ОБЈЕКТ МАКПЕТРОЛ 
 АД КАРПОШ – СКОПЈЕ 
 МЗТ ЛЕАРНИЦИ – СКОПЈЕ 
 СОКОМАК – БИТОЛА 
 МАКСТИЛ СКОПЈЕ 
 ЈЗО МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР – ПРИЛЕП 
 ФАРМАЛЕНД – СВ. НИКОЛЕ 
 ЖИТО ПРОДУКТ – СВ. НИКОЛЕ 
 УЈП – КУМАНОВО 
 БОРФУД – ВИНИЦА 
 ЗОРА ШПЕД – ГЕВГЕЛИЈА 
 ЖИТО ВАРДАР – ВЕЛЕС 
 ПРОТЕКС – ПРОБИШТИП 
 ПУМПИ – БИТОЛА 
 ОГРАЖДЕН – СТРУМИЦА 
 ДРОГА – СКОПЈЕ 
 ГРАФИЧКИ ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 
 КИМИКО – СТРУГА 
 АД МЕДИЦИНКА ПЛАСТИКА – ТЕТОВО 
 ЈАКА 80- РАДОВИШ 
 КЛИМАСКО 
 ПОЛ. СТАНИЦА БИТПАЗАР, БУТЕЛ И МИРКОВЦИ 
 ДРЕНИК М – СКОПЈЕ 
 КАРАУЛА СОЛУНСКИ ПАТ 
 ГЕРАС ЦУНЕВ- СТРУМИЦА 
 АД БЕКОМ – СВ. НИКОЛЕ 
 ГОЛД ФАРМ – СВ. НИКОЛЕ 
 ЕКСПОРТ ИМПОРТ БАНКА 
 СИНТЕК – СКОПЈЕ 
 КАРТОНТЕКС – СВ. НИКОЛЕ 
 ВОЈНИЧКИ РЕСТОРАН КАС. БИТОЛА 
 НУБ КЛИМЕНТ ОПХРИДСКИ -  СКОПЈЕ 
 АД СИЛЕКС – КРАТОВО 
 НОВО ТЕРМ – СКОПЈЕ 
 ПЕКАРА ВКУС – ПРОБИШТИП 



 МАКИЗ СТОКОВНА КУЌА-СКОПЈЕ 
 ТЕТЕКС – ТЕТОВО 
 АД 1-ВИ МАЈ – КУМАНОВО 
 МЕБЛО МАК – СКОПЈЕ 
 СВИЊАРСКА ФАРМА – СВ. НИКОЛЕ 
 ОПШТИ ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ НА ВЛАДА НА Р. М. 
 МЖ ВЛЕЧА ТРУБАРЕВО – СКОПЈЕ 
 ФАГУС ПРОДУКТ – СТРУМИЦА 
 ФЕРОТУРИСТ –СКОПЈЕ 
 ОУ КУЗМАН ШАПКАРЕВ – СКОПЈЕ 
 ЈУГОТЕКСТ – СТРУМИЦА 
 РУДНИЦИ ЗЛЕТОВО – ПРОБИШТИП 
 АД ЈАДРАН – НЕГОТИНО 
 ДОМ НА КУЛТУРА ИЉО АНТЕВСКИ – СМОК ТЕТОВО 
 ПАНЕМИ СКОПЈЕ 
 СТАКЛО КРИСТАЛ – СКОПЈЕ 
 Ф-КА ЗА КАБЛИ – НЕГОТИНО 
 ИНСТИТУТ ЗА БЕЛОДРОБНИ ЗАБОЛУВАЊА 
 ТП КИРО – НЕГОТИНО 
 ЗЕЛОП – СВ. НИКОЛЕ 
 АД АЛУМИНА – СКОПЈЕ 
 КОТЛАР – СКОПЈЕ 

 


